
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Multifunkční tiskové služby (Část 2.) 

Evidenční číslo VZ: Z2023-020404 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění multifunkčních tiskových služeb a jejich 

kontinuálního provozování v budově Ministerstva zemědělství, Těšnov 17, Praha 1 po dobu 4 let od 

dne nabytí účinnosti. Jedná se o pronájem 50 multifunkčních tiskáren požadované specifikace (viz. 

Příloha č. 1), které budou dodány na chodby sídla zadavatele a nahradí stávající tiskárny Sharp. Součástí 

dodávky každé multifunkční tiskárny bude čtečka zaměstnaneckých karet a dodání licencí jako služby 

(subscripce) tiskového dohledového systému na celou dobu pronájmu tiskárny. Zajištěním tiskových 

služeb bude rovněž kontinuální poskytování veškerého spotřebního materiálu (kromě papíru) formou 

periodického návozu do budovy MZe (samotnou ad-hoc výměnu zajistí MZe vlastními silami) včetně 

odvozu spotřebovaného materiálu k recyklaci/likvidaci. Další součásti služby bude zajištění všech 

servisních zákroků po celou dobu trvání smlouvy.  

Současné roční průměrné zatížení jedné tiskárny je 36 000 stran černobílých A4 a 29 000 stran 

barevných A4. Množství tisku bylo stanoveno dle předpokládané zátěže, určené dle míry využití 

stávajících tiskáren v posledních dvou letech. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

IČO Obchodní firma 

Nabídková cena bez DPH  
(Cena pronájmu 1 tiskárny po dobu 48 
měsíců včetně zajištění souvisejících 

plnění při celkovém vytištění 144.000 
stran A4 černobíle a vytištění 116.000 

stran A4 barevně) 

Výsledné 
pořadí 

05324165 
KYOCERA Document 

Solutions Czech, s.r.o. 
210 456,00 Kč 4. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

02834154 OVISION CZ a.s. 205 998,40 Kč 3. 

04059573 
Sharp Business Systems 

Czech Republic, s.r.o. 
181 684,00 Kč 1. 

28425138 DATECO SERVICES s.r.o. 199 464,00 Kč 2. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Sídlo IČO 

3. Sharp Business Systems Czech Republic, 

s.r.o. 

K Červenému dvoru 3269/25a, 

130 00 Praha 3 
04059573 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy výše uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ. Vybraný dodavatel splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku. 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Nejsou zadavateli známi. 

   

VI.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na část I. Obnova zařízení IPS HW/SW a část II.  - Pořízení Služby 

Implementace, Provoz, Podpora, Reparametrizace a optimalizace zařízení NGIPS. V souladu s § 18 odst. 

1 písm. a) ZZVZ, lze zadat jednotlivé části veřejné zakázky ve více zadávacích řízeních. 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

V Praze 28. srpna 2023 


